
Information 
 

 

 

2020年 8月 27日 

株式会社インテック 

 

富山県内での新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 弊社富山市内事業所（ポートラムスクエア）にて業務に従事している弊社従業員１名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが、8月 25日（火）に確認されました。 

 

 本件を受けて、感染拡大の防止ならびにお取引先様、パートナー社員様および弊社従業員の安

全確保を最優先に考え対策を講じるとともに、所管保健所および関係各所との協力のもと、本日

時点で以下の対応をとっております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

事業所内での濃厚接触者は認められませんでした。 

 

・当該事業所の消毒作業 

 8月 26日（水）時点で、当該事業所内の消毒は実施済です。 

 

 なお、弊社では、従来から次の感染拡大防止策を実施しておりますが、今後一層強化して参り

ます。 

 ・在宅勤務、時差勤務の推奨 

・出社前の検温などの体調確認、マスクの着用、手洗いや消毒など基本行動の徹底 

・事業所内の３密を避けるような座席配置、飛沫防止対策の実施 

・不急の出張は控え、Ｗｅｂ会議等の活用を推奨 

 

 

当社および TIS インテックグループは、今後とも感染拡大防止に向け、迅速に対応措置を実施

してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

  

株式会社インテック 総務部 

E-Mail：press@intec.co.jp 

 

 

 以 上 

 

 


